
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг-листа (прв уписен рок во уч. 2021/2022 г.)-
Македонски јазик - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 91661 99,841 

2 92629 97,020 

3 90695 96,917 

4 89000 96,840 

5 89346 96,418 

6 91612 92,067 

7 89119 89,958 

8 91271 89,363 

9 90967 87,197 

10 87232 81,378 

11 87562 80,612 

12 91159 78,451 

13 92716 77,577 

14 88501 75,646 

15 92434 71,115 

16 90048 67,764 

17 90198 66,544 

18 92513 63,531 

19 90793 59,656 



20 88649 75,546 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Осман Емин, претседател 

  

 2. д-р Бисера Станкова, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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Прелиминарна ранг-листа (прв уписен рок во уч. 2021/2022 г.)-
Македонски јазик - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 88214 79,938 

2 92474 54,748 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Осман Емин, претседател 

  

 2. д-р Бисера Станкова, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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